
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考

繰り越し -257,928

2016/03/03 大会参加費 ＪＢＳ豊山 10,000 -267,928 イチロー杯 現金 2016/03/03 Ａチーム

2016/03/03 その他 雑費 80 -268,008 振込手数料 現金 2016/03/03

2016/03/05 道具代 石灰 842 -268,850 石灰代 現金 2016/03/05 Ｂチーム

2016/03/06 道具代 用具代 10,935 -279,785 指導者用チェア 現金 2016/03/06 Ｃチーム

2016/03/12 道具代 石灰 842 -280,627 石灰代 現金 2016/03/12 Cチーム

2016/03/13 道具代 石灰 1,026 -281,653 石灰代 現金 2016/03/13 Ａチーム

2016/03/18 大会参加費 中京少年野球大会 10,000 -291,653 中京少年野球大会 現金 2016/03/18 Ａチーム

2016/03/18 大会参加費 中京少年野球大会 10,000 -301,653 中京少年野球大会 現金 2016/03/18 Ｂチーム

2016/03/20 団費 一般 30,000 -271,653 Ａチーム 現金 2016/03/20

2016/03/20 団費 一般 27,000 -244,653 Ｂチーム 現金 2016/03/20

2016/03/20 団費 一般 15,000 -229,653 Ｃチーム 現金 2016/03/20

2016/03/20 団費 兄弟 2,000 -227,653 Ａチーム 現金 2016/03/20

2016/03/20 団費 兄弟 4,000 -223,653 Ｃチーム 現金 2016/03/20

2016/03/20 父母会費 Ａチーム 5,500 -229,153 おやつ代 現金 2016/03/20

2016/03/20 父母会費 Ａチーム 3,000 -232,153 弁当代 現金 2016/03/20

2016/03/20 父母会費 Ｂチーム 4,500 -236,653 おやつ代 現金 2016/03/20

2016/03/20 父母会費 Ｂチーム 3,000 -239,653 弁当代 現金 2016/03/20

2016/03/20 父母会費 Ｃチーム 3,500 -243,153 おやつ代 現金 2016/03/20

2016/03/20 父母会費 Ｃチーム 6,000 -249,153 弁当代 現金 2016/03/20

2016/03/26 特別団費 スポーツ保険 8,800 -240,353 スポーツ保険料 現金 2016/03/26 Ａチーム

2016/03/26 特別団費 スポーツ保険 14,800 -225,553 スポーツ保険料 現金 2016/03/26 Ａチームパパ

2016/03/26 特別団費 スポーツ保険 7,200 -218,353 スポーツ保険料 現金 2016/03/26 Ｂチーム

2016/03/26 特別団費 スポーツ保険 6,400 -211,953 スポーツ保険料 現金 2016/03/26 Ｃチーム

2016/03/26 特別団費 スポーツ保険 18,500 -193,453 スポーツ保険料 現金 2016/03/26 Ｂ＆Ｃチームパパ

2016/03/28 グランド代 市営グランド 1,100 -194,553 川田公園 現金 2016/03/28 Ａチーム

2016/03/28 保険料 スポーツ保険 64,300 -258,853 スポーツ保険 現金 2016/03/28

2016/03/28 その他 雑費 354 -259,207 振込手数料 現金 2016/03/28

2016/03/31 道具代 石灰 3,240 -262,447 石灰代 現金 2016/03/31 Ａチーム

合計　 133,700 138,219 -262,447
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